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Słupki do tenisa Polsport 80 x
80 mm | białe

Cena brutto 1 450,00 zł

Cena netto 1 178,86 zł

Status Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 23737

Producent Polsport

Opis produktu

SŁUPKI DO TENISA POLSPORT 80 x
80  

Aluminiowe słupki do tenisa ziemnego to świetny wybór dla osób, które poszukują perfekcyjnie wykonanego wyposażenia na
kort. Charakteryzują się bardzo dużą wytrzymałością dzięki zastosowaniu niezwykle mocnego stopu aluminium. Posiadają
zintegrowany, komfortowy i łatwy w obsłudze mechanizm napinania siatki. 

 

 

SPECYFIKACJA:

kolor: biały
przekrój: 80 mm x 80 mm
wysokość słupków 1,5 m
komplet składa się z dwóch słupków, jeden z napinaczem śrubowym siatki, drugi z elementami zaczepowymi siatki
zgodność z normą PN-EN 1510:2006 p.4
certyfikat bezpieczeństwa wydany przez Instytut Sportu
słupki aluminiowe o przekroju kwadratowym, wykonane z niezwykle mocnego stopu aluminium
cena obejmuje komplet 2 słupków bez tulei i siatki
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PORÓWNANIE SŁUPKÓW TENISOWYCH DOSTĘPNYCH W OFERCIE SKLEPU:
Słupki tenisowe / Seria Kolor Przekrój Wymiary Producent

Słupki aluminiowe
Alu Royal srebrny /

aluminium
okrągłe  83 mm Universal

Alu Royal zielony okrągłe  83 mm Universal
Alu Royal biały okrągłe  83 mm Universal
Alu Royal czarny okrągłe  83 mm Universal
Alu Royal zielony okrągłe  73 mm Universal

Court Royal srebrny /
aluminium

kwadratowe 80 mm x 80 mm Universal

Court Royal zielony kwadratowe 80 mm x 80 mm Universal
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Court Royal biały kwadratowe 80 mm x 80 mm Universal

Court Royal czarny kwadratowe 80 mm x 80 mm Universal

Słupki tenisowe Garrox biały owalne 120 mm x 100 mm Garrox

Słupki stalowe
Słupki tenisowe Public srebrny / metalik okrągłe  83 mm Garrox
Słupki tenisowe USA zielony kwadratowe 80 mm x 80 mm Universal
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Słupki tenisowe USA zielony okrągłe  76 mm Universal

Komplety słupków tenisowych z tulejami
komplet Alu Royal srebrny /

aluminium
okrągłe  83 mm Universal

komplet Alu Royal biały okrągłe  83 mm Universal
komplet Alu Royal zielony okrągłe  83 mm Universal
komplet Alu Royal czarny okrągłe  83 mm Universal

komplet Court Royal srebrny /
aluminium

kwadratowe 80 mm x 80 mm Universal

komplet Court Royal biały kwadratowe  80 mm x 80 mm Universal

komplet Court Royal zielony kwadratowe  80 mm x 80 mm Universal
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komplet Court Royal czarny kwadratowe   80 mm x 80 mm Universal

komplet słupków USA zielony kwadratowe  80 mm x 80 mm Universal

komplet słupków USA zielony okrągłe  76 mm Universal

komplet Alu Royal zielony okrągłe  73 mm Universal
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komplet słupki Garrox biały owalne  120 mm x 100 mm Garrox

komplet słupków Polsport biały owalne  120 mm x 100 mm Polsport

komplet słupków Polsport biały kwadratowe  80 mm x 80 mm Polsport
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Biały
Rękawy gruntowe / tuleje do słup: brak , tak (+ 400,00 zł )

Wybór odpowiednich słupków tenisowych
Wybór słupków do siatki tenisowej to jeden z głównych dylematów każdego posiadacza kortu. Zakup należy uwzględnić przed
budową obiektu. Tuleje montowane są już podczas tworzenia podbudowy. Największe znaczenie na tym etapie ma średnica
zamocowanych rękawów gruntowych. Kiedy nawierzchnia kortu będzie gotowa, można przystąpić do montażu słupków
tenisowych. Przed zakupem warto sprawdzić, czy są przeznaczone do użytku wewnętrznego czy zewnętrznego. Nasze słupki
świetnie sprawdzają się w obu przypadkach. Wygoda w mocowaniu siatki tenisowej również jest ważnym aspektem.
Większość słupków dostępnych na rynku posiada mechanizm do montowania siatki, który może różnić się w zależności od
modelu produktu. Słupki w odpowiednim kolorze również stanowią ważny element planowania.
Oprócz swojej podstawowej roli, powinny także bardzo dobrze komponować się z nawierzchnią kortu tenisowego, siatką i
innymi elementami wyposażenia. Wybór odpowiedniego koloru jest indywidualną decyzją kupującego. Przed zakupem warto
zwrócić uwagę na kort oraz pozostałe wyposażenie i na ich podstawie dobrać odpowiedni model słupków tenisowych. Walory
estetyczne sprawiają, że gra na korcie staje się przyjemniejsza. W przypadku obiektów publicznych czy komercyjnych, mogą
zachęcić tenisistów do regularnych treningów właśnie na tym korcie.

Montaż słupków tenisowych
Montowanie słupków tenisowych jest bardzo prostą czynnością. Najważniejszym momentem jest odpowiednie umiejscowienie
rękawów gruntowych podczas budowy kortu. Kiedy nawierzchnia będzie już gotowa do gry, wystarcz umieścić słupek tenisowy
w zamontowanej wcześniej tulei. Jego budowa jednoznacznie wskazuje sposób montowania ? mechanizm służący do
montowania siatki tenisowej powinien być skierowany do wewnętrznej strony kortu. Ostatnią czynnością jest zamontowanie
siatki. W celu maksymalnej ochrony wyposażenia oraz wydłużenia ich żywotności, zalecamy stosowanie zaślepek i dekielków,
które chronią zestaw przed deszczem i wysoką wilgotnością. Należy pamiętać o odpowiedniej konserwacji słupków
tenisowych. W przypadku braku aktywności na korcie warto zdemontować je i przechowywać w miejscu, gdzie nie będą
narażone na ciężkie oraz zmienne warunki atmosferyczne. W ofercie posiadamy również Akcesoria do słupków tenisowych.
Można znaleźć tam części zapasowe oraz zamienne do naszych poszczególnych produktów i kompletów.
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